
                                                                                                                              
U c h w a ł a  Nr XXI/ 130  /2009 

R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia  26  lutego 2009 roku 

 
w sprawie  ustalenia odpłatności za zajęcia wychowawczo – dydaktyczne przeznaczone 
na realizację podstaw programowych wychowania przedszkolnego. 
 
              Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty  (Dz. U z 2004 r Nr 256 poz.2572 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
 
1. Ustala się czas nieodpłatnych zajęć wychowawczo – dydaktycznych przeznaczonych 
    na realizację podstaw programowych wychowania przedszkolnego na 5 godzin dziennie. 
2. Zajęcia wychowawczo – dydaktyczne i opiekuńcze wykraczające poza godziny określone 
    w ust.1 są odpłatne. 

§ 2 
 
1. Wysokość opłaty za świadczenia przedszkolne nie mieszczące się w zakresie jego  
    obowiązywania , o czym mowa w § 1 ustala się w wysokości  80,00 złotych miesięcznie. 
2. Za wyżywienie z uwzględnieniem kosztów surowca. 

§ 3 
 
Opłaty wnosi się miesięcznie do dnia 10 danego miesiąca. 
 

§ 4 
 
Zwrotu opłat w całości za zajęcia wykraczające poza podstawy programowe wychowania 
przedszkolnego dokonuję się w przypadku nieprzerwanej nieobecności dziecka w przedszkolu 
trwającej miesiąc. 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 6 
 
Traci moc Uchwała Nr XXV/194/2002 Rady Gminy w Świątkach z dnia 17 czerwca 2002 roku 
w sprawie ustalenia odpłatności za zajęcia wychowawczo-dydaktyczne przeznaczone na 
realizację podstaw programowych wychowania przedszkolnego. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 roku. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                Grzegorz  Zych  
                            

 


